Первомайский сельский Совет депутатов
Егорьевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07.10.2022 № 14	               с. Первомайское
О регистрации постоянного депутатского
объединения – фракции Всероссийская
политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	В соответствии с пунктом 2.8  раздела 2 Регламента Первомайского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края  Первомайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать постоянное депутатское объединение – фракцию «Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Список членов фракции «Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» депутатов Первомайского сельского Совета депутатов Егорьевского района  Алтайского края.
	1. Бережных Лидия Федоровна

	2. Кидакова Мария Владимировна

	3. Панькина Оксана Сергеевна

	4. Руш Инна Геннадьевна

	5. Угрюмов Сергей Александрович

3. Учесть, что руководителем фракции «Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» является Панькина Оксана Сергеевна – депутат Первомайского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                    С.В. Котов